Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

2020 г.

ПРИКАЗ

№ 330
Москва

Об установлении размеров
именных стипендий Университета

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора,
утвержденным приказом ректора от 16 января 2017 г. № 3 с внесенными
изменениями (приказ от 9 сентября 2017 г. № 516), Положением об именных
стипендиях имени Н.В. Радутной, утвержденным приказом ректора
от 19 декабря 2014 г. № 486, Положением об именных стипендиях имени
Н.В. Витрука, утвержденным приказом ректора от 1 июня 2015 г. № 28,
приказываю:

1. Установить с 1 сентября 2020 г. ежемесячные именные
стипендии ректора в следующих размерах:

- студентам очной формы обучения по программам высшего
образования 3500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

- студентам очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек;

2. Установить с 1 сентября 2020 г. ежемесячные именные
стипендии имени Н.В. Радутной и ежемесячные именные стипендии имени
Н.В. Витрука студентам очной формы обучения по программам высшего
образования и программам среднего профессионального образования
в размере 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на проректора по учебной и воспитательной работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Ершов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Начальник УМУ

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заместитель начальника УМУ

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по финансово-
экономической работе

Проректор по учебной и
воспитательной работе

Первый заместитель
главного бухгалтера

Начальник отдел филиалов

Е.А. Шкабура

Е.Г. Костикова

О.В. Ермолаев

С.И. Пухнаревич

Л.Ю. Лесина

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе
Бухгалтерия
Планово-финансовый отдел
УМУ
Отдел филиалов
Управление науч но-инновационного развития
Очный юридический факультет
Факультет подготовки специалистов для судебной системы
Факультет непрерывного образования
Экономический факультет